БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР ГО( ГАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13, декабрь 2Q̂  № / ^ /  декабря 20/уг

Об установлении публичного сервитута на
земельный участок, находящийся на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-11671/11 от
20.10.2021 г.), в соответствии с п. 1 ст. 39.37 Земельного кодекса Российской
Федерации,

1. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии со схемой.
2. Установить публичный сервитут для эксплуатации тепловых сетей ТМ-

38 в мкр. Глумилино (инв. № 95515), в соответствии со схемой расположения
границ публичного сервитута площадью 2084 кв. м.

3. Границы публичного сервитута пересекают земельные участки:
3.1. с кадастровым номером 02:55:020614:238, в отношении которого

зарегистрировано право, постоянного (бессрочного) пользования;
3.2. с кадастровым номером 02:55:020614:7990, в отношении которого

зарегистрировано право собственности;
3.3. с кадастровыми номерами 02:55:020614:1090, 02:55:020614:782,

02:55:020614:783, 02:55:020614:785, 02:55:020614:786, в отношении которых
зарегистрировано право аренды.

4. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет.
5. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в срок не более чем
пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления, направить в
филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике
Башкортостан настоящее постановление с приложением схемы расположения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

земельного участка, в том числе с использованием единой системы
межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней
региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

6. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

3

Схема к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ i'iPtf о т « 12) » 2021г.

Используемые условные знаки и обозначения:

/ -граница существующего земельного участка в кадастре
квартале;
-характерная точка публичного сервитута;

- границы публичного сервитута;

.142 -номер существующего земельного участка в кадастре квартале;
S
N
ъ

-местоположение инженерного сооружения

Масштаб 1:1 800

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для эксплуатации объекта
тепловых се гей - ТМ-38 в мкр. Глумилино, инв. № 95515

X Y

1 2 3
1 661 728,18 1 364 570,52
2 661 713,45 1 364 589,01
3 661 711,39 1 364 591,60
4 661 693,43 1 364 613,63
5 661 689,34 1 364 618,45
6 661 684,76 1 364 614,57
7 661 688,81 1 364 609,79
8 661 706,71 1 364 587,84
9 661 708,75 1 364 585,27
10 661 723,54 1 364 566,71
11 661 725,67 1 364 564,18
12 661 755,14 1 364 527,53
13 661 757,22 1 364 524,96
14 661 810,41 1 364 460,00
15 661 812,46 1 364 457,44
16 661 864,39 1 364 393,04
17 661 866,37 1 364 390,42
18 661 887,05 1 364 364,37
19 661 881,51 1 364 357,67
20 661 889,95 1 364 343,89
21 661 895,06 1 364 347,03
22 661 888,87 1 364 357,15
23 661 894,77 1 364 364,29
24 661 871,11 1 364 394,10
25 661 869,11 1 364 396,74
26 661 817,14 1 364 461,20
27 661 815,07 1 364 463,78
28 661 761,87 1 364 528,75
29 661 759,82 1 364 531,29
30 661 730,31 1 364 568,00
1 661 728,18 1 364 570,52

S = 2 084 кв.м.

Управляющий делами
Администрации городского округ а
I ород Уфа Республики Башкортостан